testator, quod Frater Roberta* Hermodesworth', Cowimonachus et

Gustos Capelle beate Marie Wsstmonasterij, ex vnanimi assensu et

consensu Domini Abbafts, Prioris, et Conuentws Westmonasterij

predicti, concessit, dimisit, et ad firmam tradidit Galfrido Chaucers,

Armigero, vnu??i tenementuw, cuwi suis pertinencijs, situatww in

gardino Capelle predicts : Habendum et tenendw?ft tenementum

prediction, cum suis pertinency's, eidem Q&lfrido a vigilta NataU's

Domini predicti vsqwe ad finera et terminum quiwqwaginta et trmni
snnoTum extu?zc proximo sequenciura et plenarie compleiorum :

Reddendo inde aimuatim Custodi Capelle predicts qui pro tempore
fuerit, seu eius certo attorna/o, ad quatuor anni ierminoa vsuales

equaliter, quiwq^aginta tres solidos et quatuor den&rios ste?*lingorwm.
Et si dt'c^a firma q?*mquaginta triwn solidorwm et qwatuor denartorwm
ad alique??& terminum quo solui debeat in parte vel in toto per

qui?ideci??z dies aretro fuerit non soluta, tune bene liceat Custodi

Capelle predicts qui pro tempore fuerit, aut eius attornafo, in dicto

tenemento, cum pertinencijs, distringe?
f

e, et districcio?ies captas

abducere, asportare, et penes se retinere, quousqwe de dict& firma et

arre^ag^/s eiusdem, sique fuerint, sibi pleriane fuerit satisfac^Mm.

Et si nulla suniciens districcio in dicto tenemento, cum pertinencijs,
inueniri poterit, qwod tu?ic bene licebit Custodi di'cfe Capelle qui pro

LIFE-RECORDS, IV. 22
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tempore fumt in dec/Mm tenementum, cum suis pertineneijs, reintrare,
e in pristine statu suo tenere, presentibws indeftturis non obstantibw.?.

Et dietus Galfridws tenementum predictum, cwn suis pertinency's,

sumptibie* et cwtubus suis propn'is durante dictfo termino sustentabit,

repwabit, ac manutenebit, et illud in adeo bono statu et reparatu quo
in prmcipio recepit, seu meliori, Custodi eiusdem Capelle qui pro

ternpore fuerit in fine termini sui pred^cft sursum liberabit et diim'ttet.

Et non licebit predicto G&lfrido tenementum predictum, nee aliqwa?^

parcellam eiusdem, infra idem tempws alicui dirm'ttere seu ad firmaw

tradere, nee aliquew prtuilegia et libertates seu iwmiwitates ecclesie

Westmonasterij predicts petentem in eodem tenemerato recipe-re seu

hospitare, sine licencia Custodis dicte Capelle qui pro tempore fuerit

et Sacriste Westmonasterij predicti speciali. Et si di'c^us Galfridw^
infra tempos prediction, obierit, tune bene licebit Custodi Capelle pre-
dz'cfe qui pro tempore fuerit in dz'c^m teiiementum, cum suis